
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2022  № Ш29-13-561/2 
г. Сургут 

 

 

Об утверждении карты коррупционных рисков 

МБОУ СОШ № 29 

 

  

         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 июля 2013 года № 613 

«Вопросы противодействия коррупции», требованиями Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры» № 86оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском 

автономном округе-Югре», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры от 27 июня 2014 года № 229-п «Об утверждении основных направлений 

антикоррупционной деятельности в государственных учреждениях и государственных 

унитарных предприятиях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, а также 

хозяйственных обществах, товариществах, фондах, автономных некоммерческих организаций, 

единственным учредителем (участником) которых является Ханты-Мансийский автономный 

округ-Югра», в целях совершенствования системы мер по противодействию коррупции в 

МБОУ СОШ №29 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить карту коррупционных рисков Учреждения (приложение 1). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
009Е00D14E18A6D55B3AF7577B69238481 
Владелец: 
Светлова Марина Борисовна 
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023 

М.Б. Светлова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Швец Н.В. 


